*Pastorali admonitio-*

*ne 22.*

*e s De*

*De Decimis, Obuentionibus, Re-  
ditibusque Ecclesiasticis.*

§. III.

SVMMARIVM.

**T**ERRA Sacerdotum est immunis. 1.  
Primitiæ, & decimæ, Sacerdotum sunt, nec  
aliud habebunt, quia Dominus possessio  
hereditas, & portio eorum est. 2. 3. 4.

Et hoc eis præstat, ut possint vacare Deo. 5. 9.

Sacerdotes, bonorum Ecclesiæ non possessores, sed dis-  
pensatores sunt, neque eis quasi propriis, sed quasi  
commendatis, uti debent. 6. 7.

Quia eorum bona pauperum sunt, præter victum, &  
vestitum. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Utpote quæ sint redemptio peccatorum 18. 19. 20.

Et ideo grauer peccant, qui alieno sanguine pasti, offi-  
cio suo desunt. 19.

Propterea fructus Ecclesiæ caute possidendi. 20.

Nec consanguineis distribuendi. 21.

Nec illis, qui parentum opibus sustentari possunt. 22.

Sed inter pauperes clericos, vel laicos, & Ecclesiæ  
eiusque restorationem erogandi. 23. 24.

Decimæ in quatuor partes diuidendæ. 7. 8.

Quas qui fideliter soluerit, & spiritualia, & tempora-  
lia bona recipiet. 25.

**I**SVBIECIT terram Pharaoni, & cunctos populos  
eius, præter terram Sacerdotum, quæ à Rege  
tradita fuerat eis: quibus & statuta cibaria ex hor-  
reis publicis præbebantur. Gen. 47.

Omnes

Omnes primitiæ, quas offerunt filij Israël, ad  
Sacerdotem pertinent: & quidquid in sanctuari-  
um offertur à singulis, & traditur manibus Sacer-  
dotis, ipsius erit. *Num. 5.*

Filiis Leui non dabis partem in medio fratrum  
suorum, quia ego portio eorum Dominus Deus  
ipforum. *Num. 18.* Nihilq; aliud possidebunt, deci-  
marum oblatione contenti, quas in vsus eorum,  
& necessaria separavi. *Ibidem. Deuter. 16. 18.*

Non erit eis hæreditas, ego hæreditas eorum:  
& possessionem non dabitis eis in Israël, ego enim  
possessio eorum. *Ezech. 44. Deuter. 10. Eccl. 41.*

Præcepit Ezechias populo habitantium Ieru-  
salem, vt darent partes Sacerdotibus, & Leuitis, vt  
possent vacare legi Domini. *2. Par. 31.*

**Sacerdotes, bonorum Ecclesiæ non pos-  
sessores, sed dispensatores sunt.**

*s. August. ep. 50.*

**Decimis non quasi propriis vtendum, sed  
quasi commendatis; & in quatuor par-  
tes diuidendæ.**

INSTRVENDI sunt Presbyteri, pariterq; admo-  
nendi, quatenus nouerint decimas & oblationes,  
quas à fidelibus accipiunt, pauperû, & hospitû, &  
peregrinorû stipendia; & non quasi suis, sed quasi  
cõmendatis vti. De quibus omnibus sciant ratio-  
nẽ posituros in conspectu Dei; & nisi eas fideliter  
pauperibus, & iis, quibus iussi sũt administrauerint  
damna